
Município de Ajuricaba

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 693

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 12:50:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2024

N° do Processo: 79

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/04/2024 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/04/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição com ENTREGA IMEDIATA de lubrificantes (óleos, graxa, fluídos e aditivos) destinados a
manutenção de veículos e máquinas do Município
Resumo:
Aquisição com ENTREGA IMEDIATA de lubrificantes (óleos, graxa, fluídos e aditivos) destinados a
manutenção de veículos e máquinas do Município

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/05/2024 00:00:00 Aviso de reagendamento Baixar

08/05/2024 00:00:00 Aviso de Suspensão Baixar

30/04/2024 00:00:00 Edital nº 62/2024 - Aquisição de Lubrificantes Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/693/paquisicao-com-entrega-imediata-de-lubrificantes-oleos-graxa-fluidos-e-aditivos-destinados-a-manutencao-de-veiculos-e-maquinas-do-municipiop/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e5c0dd067e4de052ee8cf2c38c4908e.doc
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf2a3e2ac6f4d41a63f65ab5297d0723.doc
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8bff66add7e6bca74c5a0441b68fa5e.doc

